
 
〒101-0047 

東京都千代田区内神田 1-13-4 THE KAITEKI ビル 

 

2020年 4月 27日 

株式会社エーピーアイ コーポレーション 

 

 

当社いわき工場の操業再開について 

 

 

4月 15日付プレスリリースにてお知らせいたしましたとおり、いわき工場は保安・安全等の維持に必要な最

低限の要員を除く全従業員を４月 30日まで自宅待機とし、現在工場の操業を停止しております。 

 

所管保健所と連携し更なる感染再発防止の対策を行い、5月1日からの操業再開に向けて準備を進め

てまいりましたが、従業員とそのご家族の安全及び社外への感染拡大防止に万全を期すため、操業開始を

延期することと致しましたのでお知らせいたします。 

操業再開は 5月７日を予定しております。 

 

お客様、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫ 

株式会社エーピーアイ コーポレーション 管理部 総務人事グループ 広報担当 

TEL：03-5217-7170 


